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Pan Mięsko kot 400g kurczak
pstrąg

Cena 13,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 6028

Kod producenta 6028

Kod EAN 5904463130326

Opis produktu
Karma Dla Dorosłych Kotów

Witaj w świecie pełnoporcjowej karmy, stworzonej z pasją i miłością do Twojego kociaka. Nasza karma to niezwykła mieszanka
smaku i zdrowia, a co więcej, jest wyprodukowana w Polsce!

Co Kryje Się W Naszej Unikalnej Recepturze? Wyselekcjonowane mięsa, soczyste jabłka, zdrowe warzywa i cenne
składniki odżywcze - to tajemnica hipoalergicznych suchych karm dla kotów. To wyważona kompozycja, która wpłynie
pozytywnie na zdrowie i kondycję Twojego kociaka. Stworzenie tej receptury to wyzwanie, by dostarczyć Twojemu
czworonożnemu towarzyszowi to, czego naprawdę potrzebuje. Bo przecież Twój kot zasługuje na wszystko, co najlepsze.

Koty Kochają Smak Karmy Duet mięs: kurczak i pstrąg - to prawdziwa uczta dla podniebienia Twojego kociaka. Kurczak to
źródło dobrze przyswajalnego białka, witaminy A i cynku. A pstrąg? To wyjątkowe źródło żelaza, magnezu, jodu i witaminy D.
Twoja kotka na pewno doceni tę pełnię smaku.

54% Składników Zwierzęcych i 46% Składników Roślinnych to perfekcyjna równowaga. Ponad połowa składników to
mięso, a resztę stanowią zdrowe dodatki i składniki roślinne. To kompozycja, która zaspokoi apetyt Twojego kociaka i zadba o
jego zdrowie.

Karma, Która Dbają o Zdrowie Kwas Omega-3 wspiera zdrowy umysł Twojego kociaka. Dodatek suszonej cykorii i MOS
(mannanooligosacharydy) gwarantują dobre trawienie. Glukozamina, chondroityna oraz tauryna dbają o zdrowe stawy i
odporność. Olej z łososia sprawi, że sierść Twojego kociaka będzie lśnić, a optymalnie zbilansowana dieta zapewni mu mniej
kamienia nazębnego. To pełnia zdrowia w każdym kęsie.

Najwyższa Jakość Składników karmy wyróżniają się tym, że są przygotowane z mięsa, czyli najbardziej wartościowych
mięśni szkieletowych. 

Hydroliza Białek - Klucz Do Lepszej Przyswajalności Karmy z hydrolizowanym białkiem to najlepszy wybór dla kociaków,
zarówno alergików, jak i tych, którym zależy na zdrowym trawieniu. Proces hydrolizacji białek rozbija je na mniejsze
cząsteczki, co sprawia, że układ immunologiczny kota nie traktuje ich jako alergenów.

SKŁAD:
Suszone mięso kurczaka (33,5 %), hydrolizowane białko kurczaka (8,5 %), kiełki pszenicy, otręby pszenne, groch, groszek
obłuszczony, tłuszcz kurczaka (6 %), pstrąg suszony (4 %), siemię lniane, wysłodki buraczane (z buraków cukrowych),
minerały, hydrolizowana wątroba kurczaka (1,5 %), suszone jabłka (1 %), olej z łososia (0,5 %), suszona cykoria (0,5 %), MOS
(manno-oligosacharydy), suszone drożdże piwne, Yucca Mojave, chlorowodorek glukozaminy, siarczan chondroityny.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE:
białko surowe 39 %, włókno surowe 3,5 %, tłuszcz surowy 16 %, popiół surowy 8,5 %, wilgotność 6 %, wapń 1,4 %, fosfor 1,1
%, kwasy tłuszczowe Omega-3 1,3 %, kwasy tłuszczowe Omega-6 2,2%.
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DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE (mg/kg):
witamina A 30 000 jm, witamina D3 1 300 jm, witamina E 100, żelazo (monohydrat siarczanu żelaza) 100, miedz (pięciowodny
siarczan miedzi) 7, cynk (jednowodny siarczan cynku) 100, mangan (jednowodny siarczan manganu) 7,5, jod (bezwodny jodan
wapnia) 1,5, selen (selenin sodu) 0,15, kwas foliowy 1050, chlorek choliny 2500, AMINOKWASY (mg/kg): tauryna 2500.

ENERGIA METABOLICZNA: 3 912 kcal/kg
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